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JUNTA DE CLASIFICACIÓN AD HOC – SUPERIOR 

LISTADO PROVISORIO - INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2024 

INSTITUTOS SUPERIORES 

 

517-671 PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN DISCAPACIDAD NEUROMOTORA 

ABORDAJE PEDAGÓGICO EN SUJETOS CON DISCAPACIDAD NEUROMOTORA 

ORDEN DNI NOMBRE Carácter Puntaje 

1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 41,73 

2 22803407 NOVAL, Mauricio Javier D 28,53 

3 30740218 RIZZO, Rocio Magali D 27,76 

4 34263324 MONTENEGRO, Guadalupe Noemi D 26,44 

5 26369636 OVIEDO, Silvana Beatriz D 24,30 

6 27628002 ZANOLA, Marianela Romina D 21,54 

7 26356971 CARRASCO, Cristina Graciela D 21,07 

8 27773066 SOSA, Maria Teresa D 20,62 

9 25823533 VICTORIA, Maria Jimena D 17,91 

10 28529714 LOPEZ, Maria Felisa D 15,92 

11 26042925 SANCHEZ, Maria Marta D 15,55 

12 30397423 TORRES, Cristina Elisabet D 13,97 

13 27491473 ROTUNDO, Maria Cecilia D 13,48 

14 24477504 TORTOSA, PAULA D 12,54 

15 25374029 BALMACEDA, Veronica Soledad D 12,31 

16 36256496 HERMOSILLA, Erika Elizabeth D 12,08 

17 24021363 RODRIGUEZ, Maria Soledad H 19,52 

18 27004276 HERRERA, Noelia Karina H 18,20 

19 26284189 MARTINEZ, Natalia Vanesa H 15,04 

20 29976079 GIANNI, María José H 15,00 

21 22023270 VALENZUELA, Maria Lorena H 12,00 

22 31724436 NOGUERA, Vanesa María Belén H 6,50 

23 34512085 REBAGLIATI, Maria Rita H 6,00 

 

517-671 PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN DISCAPACIDAD NEUROMOTORA 

ACTIVIDADES BÁSICAS COTIDIANAS 

ORDEN DNI NOMBRE Carácter Puntaje Requisito 

1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 41,73 C/R 

2 22803407 NOVAL, Mauricio Javier D 28,53 C/R 

3 30740218 RIZZO, Rocio Magali D 27,76 C/R 

4 26369636 OVIEDO, Silvana Beatriz D 24,30 C/R 
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5 27628002 ZANOLA, Marianela Romina D 21,54 C/R 

6 26356971 CARRASCO, Cristina Graciela D 21,07 C/R 

7 27773066 SOSA, Maria Teresa D 20,62 C/R 

8 25823533 VICTORIA, Maria Jimena D 17,91 C/R 

9 28529714 LOPEZ, Maria Felisa D 15,92 C/R 

10 30397423 TORRES, Cristina Elisabet D 13,97 C/R 

11 27491473 ROTUNDO, Maria Cecilia D 13,48 C/R 

12 35510701 RIOS FUNES, Juan Pablo D 13,36 C/R 

13 24477504 TORTOSA, PAULA D 12,54 C/R 

14 25374029 BALMACEDA, Veronica Soledad D 12,31 C/R 

15 21754441 GIRAUDO, Lucia H 15,27 C/R 

16 23709769 RODRIGUEZ, Lorena Elizabeth H 13,40 C/R 

17 26476890 SOTO, Mirian Griselda H 13,00 C/R 

18 23644415 GARRIDO, Gabriela Edith H 11,41 C/R 

19 25835203 CIERI, Pilar H 8,79 C/R 

20 26429638 MEDINA, Silvana Daniela H 14,98 S/R 

21 35492992 SGALLA, Jimena Alejandra H 8,25 S/R 

22 34721572 VICTORIA, Maria Cecilia H 7,62 S/R 

23 35310796 ILARDO, Maria Belén H 6,60 S/R 

24 32588170 DE MONTE, Ileana Belén H 6,30 S/R 

25 29678171 PERALTA, María Pía H 6,07 S/R 

26 34512085 REBAGLIATI, Maria Rita H 6,00 S/R 

 

 

517-671 PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN DISCAPACIDAD NEUROMOTORA 

ATENEO DIDÁCTICO I 

ORDEN DNI NOMBRE Carácter Puntaje 

1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 41,73 

2 22803407 NOVAL, Mauricio Javier D 31,28 

3 30740218 RIZZO, Rocio Magali D 27,76 

4 22505230 LUCAS, Gabriela Elda D 24,99 

5 26369636 OVIEDO, Silvana Beatriz D 24,30 

6 22287305 MANSILLA, Silvina Eugenia D 23,67 

7 24765880 VERGARA, Maria de las Mercedes D 23,45 

8 25181343 DIEGUEZ, Maria Soledad D 21,78 

9 27628002 ZANOLA, Marianela Romina D 21,54 

10 26356971 CARRASCO, Cristina Graciela D 21,07 

11 27725981 MORENO, Maria Veronica D 20,90 

12 29973156 RODRIGUEZ, Maria Jimena D 20,65 

13 27773066 SOSA, Maria Teresa D 20,62 

14 25725941 RICCI GUARDIA, Mirna Paola D 20,61 

15 31226265 ROCA, Mariela Ariana D 19,45 

16 30015223 D'ARCANGELO, María Belén D 19,43 
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17 28763531 YUCRA, Alejandro Ariel D 19,24 

18 25823533 VICTORIA, Maria Jimena D 17,91 

19 28529714 LOPEZ, Maria Felisa D 15,92 

20 30397423 TORRES, Cristina Elisabet D 13,97 

21 27491473 ROTUNDO, Maria Cecilia D 13,48 

22 35510701 RIOS FUNES, Juan Pablo D 13,36 

23 24477504 TORTOSA, PAULA D 12,54 

24 25374029 BALMACEDA, Veronica Soledad D 12,31 

25 36256496 HERMOSILLA, Erika Elizabeth D 12,08 

26 94956725 TORRES RUIZ, Pilar Andrea D 10,65 

27 34263324 MONTENEGRO, Guadalupe Noemi H 23,44 

28 23829950 SOSA, Sandra Elizabeth H 21,96 

29 29845014 ROSALES, Franco Rolando H 20,03 

30 24021363 RODRIGUEZ, Maria Soledad H 19,52 

31 24308831 UGOLINI, Mariela Carla H 19,40 

32 29482283 DATRI, Ariana H 18,63 

33 13872851 FLORES, Maria Patricia H 16,27 

34 25307294 CARVAJAL, Maria del Rosario H 15,02 

35 29976079 GIANNI, María José H 15,00 

36 27866296 CARRUEGA, Víctor Fabian H 13,55 

37 26476890 SOTO, Mirian Griselda H 13,00 

38 28361503 MOLINA, Florencia Inés H 12,28 

39 26541117 IGLESIAS, Ana Inés H 12,01 

40 22023270 VALENZUELA, Maria Lorena H 12,00 

41 36967825 VILLAR, Erica Alejandra H 10,77 

42 30009558 MELLA, Patricia Liliana H 10,10 

 

517-671 PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN DISCAPACIDAD NEUROMOTORA 

ATENEO DIDÁCTICO II 

ORDEN DNI NOMBRE Carácter Puntaje 

1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 41,73 

2 22803407 NOVAL, Mauricio Javier D 31,28 

3 30740218 RIZZO, Rocio Magali D 27,76 

4 22505230 LUCAS, Gabriela Elda D 24,99 

5 26369636 OVIEDO, Silvana Beatriz D 24,30 

6 22287305 MANSILLA, Silvina Eugenia D 23,67 

7 24765880 VERGARA, Maria de las Mercedes D 23,45 

8 25181343 DIEGUEZ, Maria Soledad D 21,78 

9 27628002 ZANOLA, Marianela Romina D 21,54 

10 26356971 CARRASCO, Cristina Graciela D 21,07 

11 27725981 MORENO, Maria Veronica D 20,90 

12 29973156 RODRIGUEZ, Maria Jimena D 20,65 

13 27773066 SOSA, Maria Teresa D 20,62 

14 25725941 RICCI GUARDIA, Mirna Paola D 20,61 
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15 31226265 ROCA, Mariela Ariana D 19,45 

16 30015223 D'ARCANGELO, María Belén D 19,43 

17 28763531 YUCRA, Alejandro Ariel D 19,24 

18 25823533 VICTORIA, Maria Jimena D 17,91 

19 28529714 LOPEZ, Maria Felisa D 15,92 

20 30397423 TORRES, Cristina Elisabet D 13,97 

21 27491473 ROTUNDO, Maria Cecilia D 13,48 

22 35510701 RIOS FUNES, Juan Pablo D 13,36 

23 24477504 TORTOSA, PAULA D 12,54 

24 25374029 BALMACEDA, Veronica Soledad D 12,31 

25 36256496 HERMOSILLA, Erika Elizabeth D 12,08 

26 94956725 TORRES RUIZ, Pilar Andrea D 10,65 

27 34263324 MONTENEGRO, Guadalupe Noemi H 23,44 

28 23829950 SOSA, Sandra Elizabeth H 21,96 

29 29845014 ROSALES, Franco Rolando H 20,03 

30 24021363 RODRIGUEZ, Maria Soledad H 19,52 

31 24308831 UGOLINI, Mariela Carla H 19,40 

32 29482283 DATRI, Ariana H 18,63 

33 13872851 FLORES, Maria Patricia H 16,27 

34 25307294 CARVAJAL, Maria del Rosario H 15,02 

35 29976079 GIANNI, María José H 15,00 

36 27866296 CARRUEGA, Víctor Fabian H 13,55 

37 26476890 SOTO, Mirian Griselda H 13,00 

38 28361503 MOLINA, Florencia Inés H 12,28 

39 26541117 IGLESIAS, Ana Inés H 12,01 

40 22023270 VALENZUELA, Maria Lorena H 12,00 

41 36967825 VILLAR, Erica Alejandra H 10,77 

42 30009558 MELLA, Patricia Liliana H 10,10 

 

517-671 PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN DISCAPACIDAD NEUROMOTORA 

AYUDANTE DE PRÁCTICA Y CIP II, III Y IV 

ORDEN DNI NOMBRE Carácter Puntaje 

1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 41,73 

2 22803407 NOVAL, Mauricio Javier D 28,53 

3 30740218 RIZZO, Rocio Magali D 27,76 

4 26369636 OVIEDO, Silvana Beatriz D 24,30 

5 26356971 CARRASCO, Cristina Graciela D 21,07 

6 27773066 SOSA, Maria Teresa D 20,62 

7 25823533 VICTORIA, Maria Jimena D 17,91 

8 28529714 LOPEZ, Maria Felisa D 15,92 

9 26042925 SANCHEZ, Maria Marta D 15,55 

10 30397423 TORRES, Cristina Elisabet D 13,97 

11 27491473 ROTUNDO, Maria Cecilia D 13,48 

12 35510701 RIOS FUNES, Juan Pablo D 13,36 
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13 24477504 TORTOSA, PAULA D 12,54 

14 25374029 BALMACEDA, Veronica Soledad D 12,31 

15 36256496 HERMOSILLA, Erika Elizabeth D 12,08 

16 94956725 TORRES RUIZ, Pilar Andrea D 10,65 

17 34263324 MONTENEGRO, Guadalupe Noemi H 23,44 

18 24021363 RODRIGUEZ, Maria Soledad H 19,52 

19 22023270 VALENZUELA, Maria Lorena H 12,00 

 

517-671 PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN DISCAPACIDAD NEUROMOTORA 

BASES DE NEURODESARROLLO DEL SUJETO CON DISCAPACIDAD NEUROMOTORA 

ORDEN DNI NOMBRE Carácter Puntaje 

1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 42,23 

2 26369636 OVIEDO, Silvana Beatriz D 24,30 

3 32796521 CARRERA, Ivone Elizabeth D 23,30 

4 27773066 SOSA, Maria Teresa D 20,62 

5 31334866 PIERUCCI, Maria Celeste D 20,12 

6 24816904 KUBIZA, Ana Gabriela D 20,00 

7 25823533 VICTORIA, Maria Jimena D 17,91 

8 28529714 LOPEZ, Maria Felisa D 15,92 

9 26042925 SANCHEZ, Maria Marta D 15,55 

10 35510701 RIOS FUNES, Juan Pablo D 13,36 

11 24477504 TORTOSA, PAULA D 12,54 

12 35088635 NUÑES MOLA, Gonzalo D 12,50 

13 31067727 MERLO GONZALEZ, Paola NOELIA D 12,44 

14 25374029 BALMACEDA, Veronica Soledad D 12,31 

15 27602715 ANDRADE, Carlos Rene D 9,00 

16 26476890 SOTO, Mirian Griselda H 13,00 

17 30739933 VILCHEZ, Amira Valeria H 11,02 

18 30542467 PIASER, Natalia María Melisa H 8,75 

19 34721572 VICTORIA, Maria Cecilia H 7,62 

20 37101995 BERDUN, Carmen Laura Ester H 6,33 

21 29678171 PERALTA, María Pía H 6,07 

22 34512085 REBAGLIATI, Maria Rita H 6,00 

23 38493415 CAROSSI, María Luz H 6,00 

24 25716426 DIARTE, German Ariel H 6,00 

25 33917656 REALE ARRIAGADA, Juan Carlos H 6,00 

 

517-671 PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN DISCAPACIDAD NEUROMOTORA 

DIDÁCTICA DE LA LENGUA 

ORDEN DNI NOMBRE Carácter Puntaje 

1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 41,73 

2 30740218 RIZZO, Rocio Magali D 27,76 
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3 22816756 QUEZADA, Gabriela Elizabeth D 24,74 

4 26369636 OVIEDO, Silvana Beatriz D 24,30 

5 29845014 ROSALES, Franco Rolando D 23,03 

6 27773066 SOSA, Maria Teresa D 20,62 

7 28529714 LOPEZ, Maria Felisa D 15,92 

8 35510701 RIOS FUNES, Juan Pablo D 13,36 

9 25374029 BALMACEDA, Veronica Soledad D 12,31 

10 40369642 COSTALLAT ALVAREZ, Aymara Luz D 9,97 

11 32562622 SALMEN, Silvina Vanesa H 29,20 

12 28667830 BRUERA, Diego Ariel H 23,29 

13 24021363 RODRIGUEZ, Maria Soledad H 19,52 

14 26098714 CORREA, Paula Analía H 18,59 

15 30531458 REGUEIRA, Jesica Vanesa H 16,88 

16 29976079 GIANNI, María José H 15,00 

17 35834795 Sandoval, Braian Ángel Lamec H 12,92 

18 22023270 VALENZUELA, Maria Lorena H 12,00 

19 36967825 VILLAR, Erica Alejandra H 10,77 

 

517-671 PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN DISCAPACIDAD NEUROMOTORA 

DIDÁCTICA DE LA MATEMÁTICA 

ORDEN DNI NOMBRE Carácter Puntaje 

1 30009827 
CHOQUE QUIROGA, Eduardo 
Roberto D 41,73 

2 30740218 RIZZO, Rocio Magali D 27,76 

3 26369636 OVIEDO, Silvana Beatriz D 24,30 

4 29845014 ROSALES, Franco Rolando D 23,03 

5 26356971 CARRASCO, Cristina Graciela D 21,07 

6 27773066 SOSA, Maria Teresa D 20,62 

7 28529714 LOPEZ, Maria Felisa D 15,92 

8 35510701 RIOS FUNES, Juan Pablo D 13,36 

9 25374029 BALMACEDA, Veronica Soledad D 12,31 

10 27004276 HERRERA, Noelia Karina H 18,20 

11 30531458 REGUEIRA, Jesica Vanesa H 16,88 

12 29976079 GIANNI, María José H 15,00 

13 36967825 VILLAR, Erica Alejandra H 10,77 

 

 

517-671 PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN DISCAPACIDAD NEUROMOTORA 

DIDÁCTICA DE LAS CIENCIAS 

ORDEN DNI NOMBRE Carácter Puntaje 
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1 30009827 
CHOQUE QUIROGA, Eduardo 
Roberto D 41,73 

2 30740218 RIZZO, Rocío Magali D 27,76 

3 24459360 SIRCA, Natalia D 25,44 

4 26369636 OVIEDO, Silvana Beatriz D 24,30 

5 29845014 ROSALES, Franco Rolando D 23,03 

6 27773066 SOSA, María Teresa D 20,62 

7 28529714 LOPEZ, María Felisa D 15,92 

8 35510701 RIOS FUNES, Juan Pablo D 13,36 

9 24477504 TORTOSA, PAULA D 12,54 

10 25374029 BALMACEDA, Verónica Soledad D 12,31 

11 27602715 ANDRADE, Carlos Rene D 9,00 

12 27004276 HERRERA, Noelia Karina H 18,20 

13 29976079 GIANNI, María José H 15,00 

14 36967825 VILLAR, Erica Alejandra H 10,77 

 

 

517-671 PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN DISCAPACIDAD NEUROMOTORA 

PRÁCTICA Y CIP II-III-IV 

ORDEN DNI NOMBRE Carácter Puntaje 

1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 41,73 

2 22803407 NOVAL, Mauricio Javier D 28,53 

3 30740218 RIZZO, Rocio Magali D 27,76 

4 26369636 OVIEDO, Silvana Beatriz D 24,30 

5 27628002 ZANOLA, Marianela Romina D 21,54 

6 26356971 CARRASCO, Cristina Graciela D 21,07 

7 27773066 SOSA, Maria Teresa D 20,62 

8 25823533 VICTORIA, Maria Jimena D 17,91 

9 28529714 LOPEZ, Maria Felisa D 15,92 

10 26042925 SANCHEZ, Maria Marta D 15,55 

11 30397423 TORRES, Cristina Elisabet D 13,97 

12 27491473 ROTUNDO, Maria Cecilia D 13,48 

13 35510701 RIOS FUNES, Juan Pablo D 13,36 

14 24477504 TORTOSA, PAULA D 12,54 

15 25374029 BALMACEDA, Veronica Soledad D 12,31 

16 36256496 HERMOSILLA, Erika Elizabeth D 12,08 

17 34263324 MONTENEGRO, Guadalupe Noemi H 23,44 

 

517-671 PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN DISCAPACIDAD NEUROMOTORA 

PSICOMOTRICIDAD 

ORDEN DNI NOMBRE Carácter Puntaje 
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1 25823533 VICTORIA, Maria Jimena D 17,91 

2 26042925 SANCHEZ, Maria Marta D 15,55 

3 27275510 ARCE, Viviana Mariela D 14,12 

4 30542467 PIASER, Natalia María Melisa D 11,75 

5 23004627 HERRERO REGUERO, Marcela Victoria H 18,73 

6 26476890 SOTO, Mirian Griselda H 13,00 

7 29159095 PAVIA, Luciana H 10,17 

8 35492992 SGALLA, Jimena Alejandra H 8,25 

9 34721572 VICTORIA, Maria Cecilia H 7,62 

10 35310796 ILARDO, Maria Belén H 6,60 

11 39129895 FIGUEROA, Joaquín H 6,40 

12 34512085 REBAGLIATI, Maria Rita H 6,00 

13 25716426 DIARTE, German Ariel H 6,00 

14 33917656 REALE ARRIAGADA, Juan Carlos H 6,00 

 

 

517-671 PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN DISCAPACIDAD NEUROMOTORA 

SISTEMAS ALTERNATIVOS Y AUMENTATIVOS DE LA COMUNIC 

ORDEN DNI NOMBRE Carácter Puntaje 

1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 41,73 

2 23829950 SOSA, Sandra Elizabeth D 24,96 

3 26356971 CARRASCO, Cristina Graciela D 21,07 

4 28529714 LOPEZ, Maria Felisa D 15,92 

5 27491473 ROTUNDO, Maria Cecilia D 13,48 

6 24477504 TORTOSA, PAULA D 12,54 

 


